
 1 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ προκηρύσσει ανοικτό διαγωνισμό για την σύναψη δημόσιας σύμβασης 

άνω των ορίων του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά με βάση την τιμή,μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου:  

Τίτλος έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ, 2020-2022» 

Προυπολογισμός μελέτης: 9.600.000,00 € (με ΦΠΑ)/ 7.741.935,48 € (χωρίς ΦΠΑ) 

Πηγή Χρηματοδότησης:Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕΠ 501)/Κωδικός: 2020ΕΠ50100003 

CPV: 45246410-0 Εργασίες συντήρησης οδών 

Τόπος Εκτέλεσης: NUTS: EL631 (Aitoloakarnania)   

 
- Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στον 

ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr 

(Α/Α:189582), καθώς και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής www.pde.gov.gr. 

-Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η  05/08/2022, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των προσφορών ορίζεται η 10/08/2022, 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ.  

 
-Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται σε έργα 

κατηγορίας ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ.   
-Εγγύηση συμμετοχής: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του Ν.4412/2016, εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 154.838,71 ευρώ. 

 
-H προκήρυξη σύμβασης δημοσιεύτηκε στην  Επίσημη εφημερίδα της ευρωπαϊκής Ένωσης με  αριθμό 
προκήρυξης στο TED : 2022/S 125-351468 και καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ:22PROC010851455. 
-Η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ: 22PROC010851618 
 
 

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 

Με την αριθμό 347/2022  (ΑΔΑ : Ψ0Γ07Λ6-6ΤΧ)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε 

 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                                

 

 

           

  

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.  ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
Ταχ.Διεύθ :Διοικητήριο-30200 Μεσολόγγι 
Πληρ:  Ελ. Σιαπλαούρας  
Τηλ:2631361640 

Email: e.siaplaouras@pde.gov.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.pde.gov.gr/
mailto:e.siaplaouras@pde.gov.gr
mailto:e.siaplaouras@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΗ17Λ6-ΡΒΚ


		2022-07-01T11:58:22+0300
	Athens




